

---

## **PACHET DIVERSE PRODUSE**

I.D.: 79853653

---

Data publicarii	13.03.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 611,60 RON - 611,60 RON

---

Descriere: 1 FRUNZE EUCALIPT BUC 19 4 12.00 48.00 57.12 2 BUCHET CRIZANTEMA BUC 19 2 26.00 52.00 61.88 3 FLORI ARTIFICIALE CRIZANTEME BUC 19 1 40.00 40.00 47.60 4 BUCHET EUCALIPT VERDE 36CM BUC 19 4 21.50 86.00 102.34 5 BUCHET EUCALIPT 30CM BUC 19 6 9.60 57.60 68.54 6 FLORI ARTIFICIALE COLORATE 35CM BUC 19 2 18.00 36.00 42.84 7 FLORI ARTIFICIALE PIVONIA 28CM BUC 19 4 14.50 58.00 69.02 8 BUCHET RAN BUC 19 6 18.00 108.00 128.52 9 CREANGA SALCAM BUC 19 3 42.00 126.00 149.94

---